
Valg af den rigtige type høreapparat

Typer af høreapparater:

Bag-øret model (BTE): 

•	 Mikrofon, receiver og behandlingschip 
bæres bag øret med en slange, der dirigerer 
lyden ind i øregangen via en specialtilpasset 
øreprop eller smal slange/lydkuppel

•	 Fleksibelt tilpasningsområde – åben 
tilpasning eller med smal slange til power-
apparater

I-øret-apparater: 

•	 Specialtilpasset skal (til ITE) udformet  
med alle komponenter båret inde i øret

•	 Forskellige størrelser tilgængelige: 
Invisible-in-canal (sidder dybt i øregangen) 
til ITE (fylder hele concha)

•	 Fleksibelt tilpasningsområde tilgængeligt 
baseret på størrelse og form på øregangen, 
valgt skal (til ITE) og påkrævet receiver

Lyric (ikke i DK):

•	 100% usynlig – placeres i 
øregangen af en hørespecialist

•	 Konstant hørelse i uger ad 
gangen uden behov for at 
undlade daglige aktiviteter

CROS (Contralateral Routing of Signals): 

•	 Sender trådløst lyd fra det dårlige øre (sender) 
til det bedre øre uden lydforstærkning (receiver)

•	 Sender og receiver fungerer som en samlet 
enhed

BiCROS (Bi-Contralateral Routing of Signals):  

•	 Sender trådløst lyd fra det dårlige øre (sender) 
til det bedre øre og giver den nødvendige 
lydforstærkning (receiver)

•	 Sender og receiver fungerer som en samlet enhed

Receiver-in-canal (RIC): 

•	 Mikrofon og behandlingschip bæres 
bag øret, og modtageren er placeret 
i øregangen med en specialtilpasset 
øreprop eller en lydkuppel

•	 Fleksibelt tilpasningsområde gennem 
brugerudskiftelige modtagere fra åbne 
tilpasninger til power-tilpasninger
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•	 Universelle tilkoblingsmuligheder

•	 Fjernsupport 

•	 Selvlærende høreapparater/AI

•	 Oversættelsestjenester

•	 Overvågning af vitale tegn (f.eks. 
blodtryk, puls)

Vores uddannede hørespecialister hos AudioNova rådgiver klienter baseret på deres 
audiogram og deres individuelle behov til at vælge det mest velegnede høreapparat, 
foretage førstegangstilpasning og efterkontrol enten på stedet eller eksternt.

Moderne høreapparater går langt ud over lydforstærkning for at gøre mistede lyde hørbare igen. De fokuserer på 
lyde fra specifikke retninger, differentiere mellem forskellige lydtyper, reducere støj og komprimere frekvenser. 
Ved at udnytte kunstig intelligens genkender og tilpasser høreapparatet sig automatisk til de miljøer, som bæreren 
befinder sig i, samt vedkommendes behov og præferencer. De nyeste modeller opretter forbindelse til og streamer 
lyd fra smartphones, tv-apparater osv. og muliggør håndfri opkald. 

Nyeste trends inden for høreapparatteknologi: 
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